
Pořádá: Tým pro mládež Náchod ve spolupráci s Policií ČR, ZŠ V. Hejny Červený Kostelec, městem Červený 
Kostelec a projektem Rozvoj vzdělávání na Náchodsku - MAP 2

2 HODINY – přesně tolik trvalo devatenáctiletému mladíkovi z
Královéhradecka, než vymámil erotické fotografie z dvanáctileté
Petry a další 4 HODINY zabralo, než ji přesvědčil k pohlavnímu styku.

Jak tomu předejít?
Jak pochopit jejich uvažování?
Jak dětem vysvětlit, aby si nezahrávaly se svou budoucností?

„DĚTI V PASTI SOCIÁLNÍCH SÍTÍ“
mluví preventista Policie ČR:  kpt. PhDr. Ondřej Moravčík, mladý youtuber Vojta Plachetka 
a studentky Univerzity Hradec Králové, Katedra sociální patologie a sociologie 

PRO RODIČE

28. LISTOPADU OD 17 HODIN

SÁL MĚSTSKÉHO DIVADLA ČERVENÝ KOSTELEC

ZDARMA


